
 令和3年２月１５日 

各チーム指導者 様 

各地区U１２DC選手 様 

各地区U１２DC選手保護者 様 

 

                （一社）福島県バスケットボール協会強化委員会

               U12部会長  佐 藤  仁 

 

  

   令和２年度 U１２県DC交流会中止のお知らせ 

 

 

向春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より福島県バスケットボール協会に特段のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、３月に予定されていた県DC交流会ですが、いまだ県内において新型コロナウィ

ルス感染症の感染拡大が収束していない状況にあります。そこで福島県強化委員会U12部

会で協議した結果、交流会を中止とさせていただくことが決定いたしました。大変残念で

はございますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【中止となる活動】 

 

        県DC交流会 ３月１３日（土）１４日（日） 

 

 

 


